
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             16.10.2017                                               4/25 

Ohlášky 15.10.2017  

 
Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:    
 
 
V pondělí 9. října 2017 jsme se v našem chrámu rozloučili s naším bratrem Radomírem Mikulcem, 
který nás opustil ve věku 54 let. Při loučení nám zněla slova ze Žalmu 31. "Svého ducha kladu do tvých 

rukou, vykoupils mě Hospodine, Bože věrný. Já důvěřuji tobě, pravím: Ty jsi můj Bůh, moje budoucnost 

je ve tvých rukou." 
Tato slova ať jsou povzbuzením pro zarmoucenou rodinu, která při této příležitosti darovala pro sbor 
peněžitý dar. Za tento dar jménem staršovstva srdečně děkuji. 
 
 

 

Program na příští týden je následující: 

 
- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře.  
- Ve středu večer v 19 h bude schůze staršovstva. 
 
- Ve čtvrtek v 16 h bude biblická hodina na faře.  
 
- V pátek bude náboženství v ZŠ v Liptále - žáci 1. - 3. třídy budou mít 5. vyučovací hodinu.  
- Žáci 4. - 5. třídy budou mít 6. vyučovací hodinu. 
 
- V sobotu v 18:30 h se sejde mládež. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola. 
- Při bohoslužbách budou pokřtěny dvě děti:  Anežka Bezděková z Liptálu a Patrik Smilek ze Slušovic. 
  
Diakonie z Valašského Meziříčí se na nás obrací s prosbou o pomoc při zakoupení terénního 
automobilu pro péči o klienty. Staršovstvo navrhlo vyhlásit pro tento účel dobrovolnou sbírku do 
pokladničky vzadu na stole, která tam bude umístěna do listopadu. Všem dárcům předem děkujeme! 
           

 Mária Jenčová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


